МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14

заседания Комиссии по решению
предоставления академического отпуска в исключительных случаях

(продлении академического отпуска)

г. Благовещенск «06» февраля 2026

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Комиссии
Тихонов Евгений Иванович, начальник управления организации учебного процесса
Члены Комиссии:

1. Мунгалов Владимир Анатольевич, декан факультета механизации сельского
хозяйства;

Секретарь Комиссии:
Г асан Надежда Николаевна, начальник учебного отдела
Состав Комиссии о предоставлении академического отпуска утвержден приказом

ректора от 15.08.2025 № 271-0 «О составе комиссии по решению о предоставлении
академического отпуска на период с 01.09.2025 по 31.08.2026»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1 .Рассмотрение заявлений обучающихся о предоставлении академического

отпуска в иных исключительных случаях.
РЕШИЛИ:
1 .Обучающемуся 149-771-588 22 предоставить академический отпуск в

исключительных случаях по семейным обстоятельствам с 02.02.2026 по 01.02.2027,
сроком на 12 календарных месяцев.

Секретаре?
Комиссий^

Выписка всрнщ^

Н.Н. Гасан